
O głoszenie nr 500065036-N-2018 z dnia 26-03-2018 r.

Gmina Masłowice: Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bartodziejach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obow iązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamów ienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 519492-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NA ZWA  I A DRES:
Gmina Masłow ice, Krajowy  numer identy fikacy jny  59064810300000, ul.   , 97515   Masłow ice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.
447 874 625, e-mail maslow ice@zgwrp.org.pl, faks 447 874 615.
A dres strony  internetowej (url): www.bip.maslow ice.pl

I.2) RODZA J ZA MA WIA JĄ CEGO:
A dministracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont budy nku O chotniczej Straży  Pożarnej w  Bartodziejach

Numer referencyjny(jeżeli doty czy ):
UG.271.3.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty  budow lane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie
zapotrzebowania i wy magań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamów ienia jest remont budy nku O chotniczej Straży  Pożarnej w  Bartodziejach zlokalizowanego na działkach o numerach
ew idency jny ch 1682 i 1683 w  obrębie geodezy jny m Bartodzieje Przerębskie (Nr 0001), w  miejscowości Bartodzieje, gm. Masłow ice,
która polegać będzie na: a)Prace rozbiórkowe i demontażowe: •skucie głuchy ch ty nków  z elewacji, •oczy szczenie pow ierzchni z brudu i
kurzu, •demontaż drzw i zewnętrzny ch od strony  wschodniej, •demontaż ścianek działowy ch w  WC , •demontaż drzw i wewnętrzny ch,
•demontaż listew  sufitowy ch, •zdarcie pow łok malarskich ze ścian wewnętrzny ch, •demontaż kratek wenty lacy jny ch, •demontaż ry nien
i rur spustowy ch. b)Prace montażowe: • montaż parapetów  zewnętrzny ch blachy  pow lekanej gr. 0,55 mm, •naprawa pęknięć ścian
wewnętrzny ch, •wy konanie ty nków  maszy nowy ch cementowo-wapienny ch, •gruntowanie i malowanie ścian wewnętrzny ch, •montaż
listew  sufitowy ch, •naprawa sufitu z PC V , •naprawa uby tków  w  ścianach zewnętrzny ch, •szpachlowanie ry s i pęknięć ścian
zewnętrzny ch, •zabudowa przestrzeni nad drzw iami wewnętrzny mi, •montaż nadproża drzw iowego, •montaż drzw i i okna od strony
wschodniej, •montaż ścianek działowy ch w  WC , •malowanie elewacji, •montaż listew  sufitowy ch, •naprawa w ierceń sufitów ,
•wy konanie nowy ch schodów  zewnętrzny ch, •położenie pły tek gresowy ch na schodach zewnętrzny ch, •montaż ośw ietlenia nad
drzw iami zewnętrzny mi, •uszczelnienie sty ku komina oraz konstrukcji w sporczej pod sy renę z dachem, •wy czy szczenie i pomalowanie
konstrukcji w sporczej pod sy renę, •montaż podbitki pod okapem, •wy miana gniazdka elektry cznego, •montaż odbojników  do drzw i,
•doprowadzenie instalacji wody  do WC , •wy konanie opaski wokół budy nku z kostki szarej gr. 6 cm, •montaż ry nien i rur spustowy ch,
•montaż daszków  nad wejściami do budy nku zgodnie z projektem budow lany m stanow iący m załącznik nr 1 do SIWZ; Prace budow lane
i montażowe objęte przedmiotem zamów ienia poprzedzone będą niezbędny mi pracami rozbiórkowy mi i demontażowy mi opisany mi w
dokumentacji technicznej stanow iącej załączniki do SIWZ. Ponadto Wy konawca zobow iązany  jest do wy konania mogący ch się pojaw ić
wszelkich dodatkowy ch robót niezbędny ch do praw idłowego wy konania przedmiotu umowy  a nie ujęty ch w  dokumentacji technicznej.
Przedmiot zamów ienia należy  wy konać zgodnie z: - dokumentacją projektową (załączniki nr 1 do SIWZ); - specy fikacjami techniczny mi
wy konania i odbioru robót (załączniki nr 2 do SIWZ); - specy fikacją istotny ch warunków  zamów ienia; - złożoną ofertą; - warunkami
wy nikający mi z obow iązujący ch przepisów  techniczny ch i Prawa budow lanego, - wy maganiami wy nikający mi z obow iązujący ch
Polskich Norm, przenoszący ch europejskie normy  zharmonizowane, - zasadami rzetelnej w iedzy  technicznej, sztuki budow lanej
ustalony mi zwy czajami oraz wy ty czny mi i zaleceniami Zamaw iającego, przy  pomocy  osób posiadający ch odpow iednie kwalifikacje,
przeszkolony ch w  zakresie bhp i przepisów  przeciwpożarowy ch oraz wy posażony ch w  odpow iedni sprzęt i odzież, - z materiałów ,
który ch jakość w inna odpow iadać wy mogom wy robów  dopuszczony ch do stosowania w  budownictw ie, zgodnie z art. 10 ustawy  z dnia
07 lipca 1994 roku Prawo budow lane (Dz. U . z 2017 r. Nr 1332 z późn. zm.). 3.2. Szczegółowo przedmiot zamów ienia, rozw iązania
projektowe, zalecenia doty czące zastosowany ch materiałów  i technologii wy konania robót oraz zakres robót określa: a)Projekt
budow lany  stanow iący  załączniki nr 1 do SIWZ: b)specy fikacji technicznej wy konania i odbioru robót stanow iącej załączniki nr 2 do
SIWZ; c)przedmiar robót stanow iący  załącznik nr 3 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111300-1

SEKCJA III: PROCEDURA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/20f4d55c-354c-4322-ba65-69616...

1 z 2 2018-03-26, 15:32



III.1) T RYB UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 26/03/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  54341.29
Waluta PLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  4
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  4
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : PPHU RENMA R Nariusz Babczy ński
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : C ieślin 21
Kod pocztowy : 97-340
Miejscowość: Rozprza
Kraj/woj.: łódzkie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 58918.40
O ferta z najniższą ceną/kosztem 58918.40
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 77511.06
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZA SA DNIENIE UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA  W T RYBIE NEGOCJA CJI BEZ OGŁOSZENIA , ZA MÓWIENIA  Z
WOLNEJ RĘKI A LBO ZA PYT A NIA  O CENĘ

IV.9 .1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w  try bie   na podstaw ie art.  ustawy  Pzp.

IV.9 .2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy  podać uzasadnienie fakty czne i prawne wy boru try bu oraz wy jaśnić, dlaczego udzielenie zamów ienia jest zgodne z
przepisami.

Drukuj

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/20f4d55c-354c-4322-ba65-69616...

2 z 2 2018-03-26, 15:32


